平成 22 年 5 月 21 日

各  位

                                            会 社 名 MUTOH ホールディングス株式会社

                       代表者名   代表取締役社長   早川 信正

（コード番号 ７９９９ 東証第１部）

                       問合せ先    経営管理本部 部長   阿部 利彦

（TEL．０３－５７４０－８７００）

役員の異動に関するお知らせ

 当社は、平成 22 年 5 月 21 日開催の取締役会において、下記のとおり役員の異動について決議い

たしましたのでお知らせいたします。

なお、取締役の選任につきましては、平成 22 年 6 月 29 日開催予定の定時株主総会において正式

決定する予定です。

記

１． 役員の異動

（１）異動の内容
新役職名 氏 名 現役職名

取締役 矢 田
や た

 裕
ゆ う

治
じ

武藤工業株式会社 取締役

ﾑﾄｰｵｰｽﾄﾗﾘｱ社 代表取締役社長

（退任予定） 前 川
ま え か わ

 善 太 郎
ぜ ん た ろ う

 取締役

[注] 前川善太郎は、当社子会社株式会社ムトーエンジニアリングの代表取締役社長（現任）で

あり、株式会社ムトーエンジニアリングの経営に専念するための異動であります。

２． 平成 22 年 6 月 29 日開催予定の定時株主総会以降の新体制

役 職 氏 名

取締役会長 髙  山   允  伯

代表取締役社長 早  川   信  正

取締役 矢  田   裕  治

取締役 ア ー サ ー ・ バ ン ハ ウ テ

取締役 髙  山   芳  之

常勤監査役（社外） 竹  田   晶  信

監査役（社外） 中  野   浩  樹

監査役（社外） 國  峯   信  成

以  上